
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

19.06.2025.         sēdes protokols Nr.7.,  4.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/345 

Par grozījumiem Neretas apvienības pārvaldes nolikumā          
 

Ar Aizkraukles novada pašvaldības domes 2024.gada 20.jūnija lēmumu Nr.419 “Par Neretas 

apvienības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.7.,8.p.), pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, 

apstiprināja nolikumu Nr.2024/11, nosakot apvienības pārvaldes darbības teritoriju, kompetenci un 

atbildību. 

Lai nodrošinātu nolikuma atbilstību Pašvaldību likuma normām, saglabātu un turpinātu 

uzlabot Mazzalves pagasta, Neretas  pagasta, Pilskalnes pagasta un Zalves pagasta iedzīvotājiem 

ērtus un pieejamus pakalpojumus pēc iespējas tuvāk savai dzīvesvietai, nodrošinātu Neretas 

apvienības pārvaldes resursu efektīvāku izmantošanu pakalpojuma sniegšanai iedzīvotājiem 

attiecīgajās Aizkraukles novada teritoriālā iedalījuma vienībās, t.sk., apvienības pārvaldei, 

sadarbotos ar citām Pašvaldības institūcijām, kuras īsteno savas funkcijas un pilda uzdevumus 

Neretas apvienībā, nepieciešams veikt grozījumus nolikumā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienotās komitejas 

12.06.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 10 balsīm “PAR” (Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, 

Dāvis KALNIŅŠ, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – 2 (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Guntis LIBEKS), “ATTURAS” – (Elita KAŅEPĒJA, Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis 

RUBENIS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt grozījumu Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija nolikumā Nr.2024/11 

“Neretas apvienības pārvaldes nolikums” (pielikumā). 

2. Noteikt, ka Neretas apvienības pārvaldes nolikuma grozījumi piemērojami ar 2025.gada 

1.septembri. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

nolikuma Nr.2024/11 “Neretas apvienības pārvaldes nolikums” aktuālo redakciju pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

Pielikumā:  
1)  Grozījums Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija nolikumā Nr.2024/11 “Neretas apvienības 

pārvaldes nolikums” uz 1 lp.; 

2)  Nolikums Nr.2024/11 “Neretas apvienības pārvaldes nolikums”, pavisam kopā uz 7 lp. (konsolidētais 

teksts).  

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 

http://www.aizkraukle.lv/

